
A Lakossági ÁSZF 2022.  június 30-tól és 2022. július 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az 

előfizetőinket a hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

2022. június 30-tól hatályos módosítás az alábbi: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

TV 

Kivezetésre kerül az HBO on Demand szolgáltatás, a 

továbbiakban a szolgáltatás nem érhető el az HBO 

MaxPak és Szuper HBO MaxPak csomagokat igénybe 

vevő előfizetőknek. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.2. és 3.2. pontok 

 

2022. július 1-jétől hatályos módosítások az alábbiak: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

TV 
Törlésre kerül a Viasat Explore csatorna műsoridejének 

meghatározására vonatkozó rendelkezés. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.2. pont 

Mobil hang, 

mobil internet 

A blue mobile szolgáltatás kivezetésével valamennyi 

blue mobil díjcsomag kivezetésre kerül. 

Lakossági ÁSZF 

2/a mellékletét 1.7. pont 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 1.8.2. és 1.8.3. pontok 

3/a Domino – lezárt – melléklet 2. 

pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 1.12.2. és 1.12.3. 

pontok 

3/b vezetékes telefon – 

értékesíthető – melléklet 4. pont 

Az előfizetőinket a 2022. májusi számlában értesítettük.  

 

2022. július 1-jétől hatályos módosítások az alábbiak: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil internet 

Az EU roaming szabályozás értelmében a 

nagykereskedelmi elszámoló ár változásával 

összefüggésben a Korlátlan net 3 napra  díjcsomag 5 

GB helyett 6GB, a Korlátlan Net 30 napra díjcsomag 21 

GB helyett 27 GB, a Net 25GB díjcsomag 15 GB helyett 

19 GB, a Gigaerős Net díjcsomag 17 GB helyett 22 GB, 

a Gigaerős Net+ díjcsomag 23 GB helyett 28 GB, a Kraft 

20 GB 30 napra díjcsomag 5 GB helyett 6GB, a Kraft 85 

GB 30 napra díjcsomag 6 GB helyett 7 GB, a Flotta Net 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 2.2.2.1. és 2.2.2.3. 

pontok 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.2.1., 2.2.2. és 2.2.5.3. 

pontok 



20 GB díjcsomag 13 GB helyett 16 GB, a Flotta 

Korlátlan Net díjcsomag 17 GB helyett 22 GB, a Net 

Korlátlan 2017 díjcsomag 19 GB helyett 24 GB, a Net 

15 GB 2017 díjcsomag 14 GB helyett 15 GB, a Korlátlan 

Net 2017 díjcsomag 22 GB helyett 27 GB, a Korlátlan 

Net 2019 díjcsomag 19 GB helyett 24 GB, a Korlátlan 

Net Max 2019 díjcsomag 23 GB helyett 28 GB, a 

Net&Roll M díjcsomag 14 GB helyett 17 GB, a Net&Roll 

L díjcsomag 18 GB helyett 22 GB, a Társkártya 

Mobilinternet csomag Net&Roll S díjcsomag 7 GB 

helyett 8GB, a Társkártya Mobilinternet csomag 

Net&Roll M díjcsomag 13 GB helyett 14 GB, a 

Társkártya Mobilinternet csomag Net&Roll L 

díjcsomag 16 GB helyett 18 GB, a Gigaerős Net 2020 

díjcsomag 17 GB helyett 22 GB, a Gigaerős Net+ 2020 

díjcsomag 22GB helyett 27 GB, a Flotta Korlátlan Net 

2020 díjcsomag 17 GB helyett 22 GB, a Flotta Net 20 

GB 2019 díjcsomag 16 GB helyett 20 GB, a Flotta 

Korlátlan Net 2019 díjcsomag 19 GB helyett 24 GB, a 

Gigaerős Extra Net Korlátlan 3 napra díjcsomag 5 GB 

helyett 6 GB, a Gigaerős Extra Net Korlátlan 10 napra 

díjcsomag 8 GB helyett 10 GB EU roaming helyzetben 

felhasználható adatmennyiséget tartalmaz a 

továbbiakban. 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

1.2.1., 1.2.2., 1.2.13., 1.2.15. 

pontok 

7. sz. melléklet 

 

Mobil internet 

Árfolyamváltozás miatt az alkalmazott EU roaming 

többletdíj mértéke indított hang hívás esetén 14 

Ft/percről 9,9 Ft/percre, küldött SMS esetén 4,4 Ft/db-

ról 1,8 Ft/db-ra, adatforgalmazás esetén 0,9267 

Ft/Mbyte-ról 0,7431 Ft/Mbyte-ra csökken, a World 

GPRS Limit adatforgalmi díja a méltányos használatot 

követően 0,9267 Ft/Mbyte-ról 0,7431 Ft/Mbyte-ra 

csökken. 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 7. és 7.2.1.1. pontok 

Mobil hang, 

mobil internet 

Pontosításra kerül a Díjmentes opciók mobil havidíjas 

előfizetőknek elnevezésű promóció igénybe vevői köre. 

Lakossági ÁSZF 

7. sz. melléklet 

Mobil internet 

Törlésre kerül a 2021. július 29-től elérhető 30 GB 90 

napra egy év hűséggel Telekom alkalmazásban 

elnevezésű promóció. 

Lakossági ÁSZF 

7. sz. melléklet 

 


